



LUBLIN 2017
700 LAT
MIASTA

Zastępca Prezydenta Miasta Lublin



Departament Inwestycji i Rozwoju

Plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: +48 81 466 2010, fax: +48 81 466 2011
e-mail: zastepcy.prezydenta@lublin.eu, ePUAP: /UMLublin/skrytka, www.um.lublin.eu



ISO 9001:2008
FS 58355

DP-OR.0500.59.2017-6/7

Lublin, dnia 31 maja 2017 r.

Urząd Miasta Lublin
Biuro Obsługi Mieszkańców
pl. Króla Władysława Łokietka 1
W PŁYŃĘŁO

Dnia 01.06.2017

[Signature]

L.Dz. Za:

Pan Piotr Popiel
Radny Rady Miasta Lublin
za pośrednictwem
Pana Piotra Kowalczyka
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy OR-ZU-II.0003. 2.5.2017

Odpowiadając na zapytanie w sprawie budowy ul. Nałkowskich, zgłoszone przez Pana Radnego na sesji Rady Miasta Lublin w dniu 18 maja 2017 r. uprzejmie informuję, że w dniu 3 czerwca 2016 r. złożono wniosek o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację przedmiotowej inwestycji drogowej wraz z załącznikiem - dokumentacją projektową opracowaną przez biuro projektowe Polska Inżynieria Sp. z o.o.

Organ wydający decyzję wniósł szereg uwag do dokumentacji projektowej, których naniesienie przez projektanta było warunkiem dalszego procedowania wniosku. Jedną z uwag była konieczność przeprojektowania kanalizacji deszczowej poprzez zmianę lokalizacji urządzeń podczyszczających poza tereny objęte zagrożeniem powodziowym. W dniu 14 marca 2017 r. projektant przedstawił nową lokalizację wraz z pismem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej potwierdzającym, że proponowana lokalizacja urządzeń znajduje się poza terenem zalewowym.

W kwestii dotyczącej szerokości chodnika, uprzejmie informuję, że lokalne zawężenie szerokości chodnika dopuszczalne jest przy przebudowie drogi, natomiast przedmiotowa inwestycja obejmuje budowę drogi. Wobec powyższego niezbędne jest pozyskanie odstępstwa od przepisów technicznych. Złożenie do Ministerstwa wniosku o odstępstwo zawiesza postępowanie w sprawie wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej.

Czas zawieszenia postępowania zostanie wykorzystany przez biuro projektowe do wprowadzenia do dokumentacji pozostałych uwag Wydziału Architektury i Budownictwa Urzędu Miasta Lublin, w tym opracowania zamiennych dokumentacji projektowych kanalizacji deszczowej, uzyskania wymaganych opinii i uzgodnień.



Należy podkreślić, że zakres zmian koniecznych do wprowadzenia do projektu dotyczy głównie zmiany lokalizacji urządzeń podczyszczających bez zmian w geometrii drogi.

Nadmieniam, że w dniu 19 maja 2017 r. Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie skierował do projektantów kolejne pismo wzywające do przekazania informacji o postępie prac związanych z wdrożeniem wszystkich uwag wyszczególnionych w postanowieniu Wydziału Architektury i Budownictwa Urzędu Miasta Lublin.

Jednocześnie zwracam uwagę, że mieszkańcy kilkakrotnie mieli możliwość zapoznania się z dokumentacją projektową budowy ul. Nałkowskich w czasie konsultacji społecznych, które odbywały się w lipcu 2013 r. oraz w lipcu 2014 r. Ostatnie spotkanie przy udziale Zarządu Rady Dzielnicy, Radnych Rady Miasta Lublin oraz mieszkańców Dzielnicy Wrotków, przedstawicieli ZDiM i biura projektowego odbyło się w dniu 9 września 2014 r. w sali obrad Rady Miasta Lublin. Na spotkaniu przedstawiono prezentację multimedialną wraz ze szczegółowym omówieniem projektowanych rozwiązań. Dokumentację projektową wyłożono również w wersji papierowej do wglądu publicznego.

W odniesieniu do prośby Pana Radnego o udostępnienie dokumentacji projektowej budowy ulicy Nałkowskich, informuję że projekt zagospodarowania terenu dla przedmiotowego zadania obejmujący część graficzną zostanie przekazany Panu drogą e-mailową.

ZASTĘPCA PREZYDENTA
MIASTA LUBLIN

Artur Szymczyk

Otrzymują:

1. Adresat
2. Sekretarz Miasta Lublin
3. a/a